

April 27, 2024

Asst. Vice President, Listing Deptt.,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI - 400 051
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary,
BSE Limited
25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: 500182

Re: Newspaper advertisement - Disclosure under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published to inform the shareholders about transfer of equity shares and unpaid dividends to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) and to claim their unclaimed dividends.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

Dhiraj Kapoor
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Hero MotoCorp Ltd.

Regd. Office: The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj - Phase - II, New Delhi - 110070, India
Tel. +91-11-46044220, Fax +91-11-46044399
Email: corporate.communication@heromotocorp.com
www.heromotocorp.com CIN: L35911DL1984PLC017354 PAN: AAACH0812J





Hero MotoCorp Limited

Regd. Office : The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj
- Phase-II, New Delhi - 110070

CIN: L35911DL1984PLC017354 | Phone No. 011-46044220
Fax No. 011-46044399 | E-mail: secretarialho@heromotocorp.com
Website: www.heromotocorp.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)
**SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR
EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)**

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 (the "Rules"), as amended from time to time.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

According to the various requirements set out in the Rules, the Company has sent notices by way of reminder letter dated 25.04.2024 to all the concerned shareholders at their registered addresses available with the Company and whose shares are liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action(s). The Company has completed the dispatch of the letters on 26.04.2024.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to Demat account of IEPF Authority on its website at <https://www.heromotocorp.com/en-in/investors/unclaimed-dividends.html> to verify the details of unclaimed dividends and shares liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority.

In view of the above, all such shareholders are requested to make an application to the Company/ Registrar by 30.07.2024 for claiming the unpaid dividend of FY 2016-17 (Final) so that their shares shall not be transferred to the IEPF. It may please be noted that if no claim/application is received by the Company or the Registrar by the aforesaid date, the Company will be compelled to transfer the underlying shares to the IEPF, without any further notice, by following the due process as provided under the rules. Please also note that subsequent to such transfer of relevant shares to IEPF, all future benefits which may accrue thereunder, including future dividends, if any, will be credited to IEPF.

Shareholders may note that both the unpaid/unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF Bank/ Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, may be claimed by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will be deemed cancelled and non-negotiable.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent at M/s. KFin Technologies Limited, Mc. Kartik K, Unit: Hero Motocorp Ltd., Selenium Building, Tower-B, Plot 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032, Telangana, India. Toll Free no.: 1800-309-4001. Email: enward.ris@kfinleach.com. Website: www.kfinleach.com.

Important Note for shareholders holding shares in physical form:

- 1) Please update your KYC details (PAN, AADHAR, etc.) & Bank details by writing to Company's RTA, if already not done.
- 2) Please dematerialize your shares held in physical form.

For and on behalf of

Hero MotoCorp Limited

Dhiraj Kapoor

Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi

Date: 26.04.2024

Law provides voting rights to all shareholders proportionate to their holding in the Company. Hero encourages shareholders to exercise their voting rights and actively participate in decision making process



हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: २ गैर फ्लागा, प्लॉट नंबर 2, नैनसल नॉटेला रोड,
बसंत कुंज - फेज- B, नई दिल्ली - 110070
सीआईएन: L35910D11984PLC017354 | फोन: 011-46044220
फैक्स: 011-46044398 | ई-मेल: secretarial@heromotocorp.com
वेबसाइट: www.heromotocorp.com

सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यान देने के लिए)

विषय: इनवेस्टर एजुकेशन और प्रोटेक्शन फंड (आईईपीएफ) को कंपनी की इक्विटी शेयर का इस्तांतरण

यह सूचना प्रभावी अधिसूचित इनवेस्टर एजुकेशन फंड प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, इस्तांतरण और रिफंड) नियमावली 2016 ("नियम") तत्काल-समय पर संशोधित के अनुसार, प्रावधानों के अनुपालन में प्रकाशित है।

इस्तांतरण के लिए प्रावधानों सहित अन्य मामलों में सभी शेयरों में जिसके लाभांश इनवेस्टर एजुकेशन फंड प्रोटेक्शन फंड (आईईपीएफ) को लगातार प्राप्त वर्षों या अधिक के लिए शेयरधारकों द्वारा दावा नहीं किया गया है।

नियमों में निर्धारित विभिन्न आवश्यकताओं के अनुसार, कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों जिनके शेयर उचित कार्यवाही करने के लिए उक्त नियमों के अंतर्गत आईईपीएफ प्राधिकरण के हिनेट खाते को इस्तांतरित किए जाने के योग्य हैं, को दिनांक 25.04.2024 तक संबंधित शेयरधारकों को कंपनी के साथ पंजीकृत पते पर स्मरण-पत्र के माध्यम से सूचनाएं भेजी हैं। कंपनी ने 25.04.2024 तक पत्रों के प्रेषण का कार्य पूरा कर लिया है।

कंपनी ने अपनी वेबसाइट <https://www.heromotocorp.com/en-in/investors/unclaimed-dividends.html> पर आईईपीएफ प्राधिकरण के हिनेट खाते के लिए इस्तांतरण के लिए देय ऐसे शेयरधारकों और शेयरों का पूर्ण विवरण शेयरधारकों से गैर दावे लाभांश के विवरण पुष्टि करने और आईईपीएफ प्राधिकरण के हिनेट खाते के लिए अपलोड किया है।

उपरोक्त के महानजर, ऐसे सभी शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्त वर्ष 2016-17 (निर्णायक) के भुगतान न किए गए लाभांश का दावा करने के लिए 30.07.2024 तक कंपनी/रजिस्ट्रार को एक आवेदन करें ताकि उनके शेयर आईईपीएफ में स्थानांतरित नहीं किया जाए। कृपया ध्यान दिया जाए कि यदि उक्त तिथि तक कंपनी या रजिस्ट्रार द्वारा कोई दावा/आवेदन प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी बिना किसी अधिदेय सूचना के अंतर्निहित शेयरों को उचित प्रक्रिया का पालन करते हुए नियमों के तहत आईईपीएफ में स्थानांतरित करने के लिए बाध्य होगी। कृपया यह भी ध्यान दें कि आईईपीएफ को प्राथमिक शेयरों के इस तरह के इस्तांतरण के बाद, अविष्य के लाभांश, यदि कोई हो, सहित अविष्य के सभी लाभ जो इसके तहत अभित हो सकते हैं, आईईपीएफ में जमा किए जाएंगे।

शेयरधारक ध्यान दें कि नियमों के तहत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईईपीएफ प्राधिकरण से आईईपीएफ बैंक/हिनेट खाते में जमा किए गए सभी लाभों सहित अनैरभुगतान/नैरदावा लाभांश और शेयर, यदि कोई हो, दोनों का दावा किया जा सकता है। कृपया ध्यान दें कि अदावाकृत लाभांश दाशि और नियमों के अनुसार आईईपीएफ को इस्तांतरित शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा।

संबंधित शेयरधारक, जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ को इस्तांतरित किए जाने के लिए उत्तरदायी हैं, यह नोट कर सकते हैं कि कंपनी इस उद्देश्य के लिए उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाणपत्र के बदले नया शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी। नियमों के अनुसार आईईपीएफ को शेयरों के इस्तांतरण और ऐसे मुद्दे पर, मूल शेयर प्रमाणपत्र जो उनके नाम पर पंजीकृत हैं, को रद्द और गैर-विश्वसनीय माना जाएगा।

उक्त विषय के मामले और नियमों पर किसी पूछताछ के मामले में, शेयरधारक कंपनी के रजिस्ट्रार और इस्तांतरण एजेंट मैसर्स के फिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, 31 कार्तिक के, युनिट: हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड, सेलेनियम हिल्स, टॉवर-बी, प्लॉट 31 और 32, गचीबोवली फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नालकटासगुडा, सेरिलिंगनपल्ली, हैदराबाद - 500032, तेलंगाना, भारत टोल फ्री नंबर: 1800-309-4001, ईमेल: shareholders@kintech.com, वेबसाइट: www.kintech.com से संपर्क करें।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए महत्वपूर्ण नोट:

- 1) कृपया अपना केवाईसी विवरण (पैन, आधार, आदि) और बैंक विवरण कंपनी के आरटीए को लिखकर अपडेट करें, यदि पहले से नहीं किया गया है।
- 2) कृपया भौतिक रूप में धारित अपने शेयरों को डिमैटरीयलाइज करें।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड
के लिए और उनकी ओर से

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 26.04.2024

धीरज कपूर
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

कार्य में सभी शेयरधारकों को कंपनी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में मतदान का अधिकार प्रदान करता है। हीरो मोटोकॉर्प को अपने मतदान अधिकारी का प्रयोग करने और निर्णय लेने की प्रक्रिया में सक्रिय रूप से भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करता है।